
 フリー走行 2014 / 8 / 2   :  

クラス別総合結果表1/2 Weather :晴れ
Track :ドライ

RX-8 Expert Entry :9    Start :9
1 22 RTE あろｰず RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 MC前 I型(LA) 41.855 6 / 40 89.379
2 15 RTE kero RX-8 MSV KH V700 255/40R17 MC前 I型(LA) 41.858 5 / 29 0.003 89.372
3 21 毒蝮会 Peri RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 MC前II型(ABA) 41.896 14 / 29 0.041 89.291
4 12 M崎@G.D.Rﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 41.927 11 / 34 0.072 89.225
5 14 青のｴｲﾄ RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 MC前II型(ABA) 41.929 6 / 49 0.074 89.221
6 18 ﾊﾝｸﾗ仕込み RX-8 MSV3 GY RS Sports 265/35R18 MC前II型(ABA) 42.221 6 / 56 0.366 88.604
7 17 RTE れじ RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 MC前 I型(LA) 42.492 54 / 57 0.637 88.039
8 25 いちひろ@馬力詐欺師 RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 42.668 21 / 62 0.813 87.676
9 26 ﾉﾘﾁ RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 42.776 6 / 35 0.921 87.454

RX-8 OPEN-R Entry :3    Start :3
1 24 RTE ﾖｼﾌﾐ RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 MC前 I型(LA) 42.683 39 / 54 87.645
2 47 ﾊﾞｵﾊﾞﾌﾞ RX-8 TYPE-S DL ZII 265/35R18 MC前 I型(LA) 45.753 6 / 20 3.070 81.764

RX-8 STD Entry :3    Start :3
1 19 ぱららRX-8(STD) RX-8 STD 5MT BS RE-11A 265/35R18 MC前 I型(LA) 42.618 33 / 46 87.778
2 33 ▽ﾆｹ△ RX-8 STD 5MT DL ZII☆ 255/40R17 MC前II型(ABA) 43.571 10 / 44 0.953 85.858
3 58 やまやまえいと RX-8 STD 5MT DL ZII 245/45R17 MC前 I型(LA) 44.476 44 / 57 1.858 84.111

RX-8 Light Entry :4    Start :4
1 20 ﾄｽﾄｲ RX-8 TYPE-S DL ZII 235/45R17 MC前 I型(LA) 42.488 5 / 52 88.047
2 51 SHOH1 RX-8 TYPE-S BS RE-11A 235/40R18 MC前II型(ABA) 45.048 31 / 43 2.560 83.043
3 55 mabo RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 225/45R18 MC前 I型(LA) 45.518 41 / 57 3.030 82.186
4 57 GHOSTLOST RX-8 TYPE-S FD SS595 225/45R18 MC前 I型(LA) 49.414 33 / 55 6.926 75.706

RX-8 More Entry :23    Start :23
1 27 junji RX-8 TYPE-S DL ZII 275/35R18 MC前 I型(LA) 42.574 11 / 65 87.869
2 23 NRM J2@ﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 42.772 11 / 51 0.198 87.462
3 28 NA6発@G.D.R RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 42.854 19 / 64 0.280 87.295
4 30 tane@G.D.R RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 43.034 31 / 64 0.460 86.930
5 41 ☆ぼっち☆ RX-8 TYPE-RS FD 595RS-R 265/35R18 MC後III型 43.157 7 / 55 0.583 86.682
6 29 L.E.D RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 43.158 4 / 60 0.584 86.680
7 37 じょお@ﾊﾏの黒ﾋｮｳ RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 255/40R17 MC前 I型(LA) 43.348 48 / 63 0.774 86.300
8 46 八百 RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 MC後III型 43.379 10 / 51 0.805 86.239
9 40 tmacky RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 225/45R18 MC前 I型(LA) 43.449 40 / 54 0.875 86.100
10 38 つゆ RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 255/40R17 MC前 I型(LA) 43.459 51 / 63 0.885 86.080
11 44 ｻﾞﾝｸ@Garage FLUX RX-8 TYPE-S FD 595RS-R 265/35R18 MC前 I型(LA) 43.685 42 / 42 1.111 85.634
12 36 ｽﾚﾝﾀﾞｰ RX-8 TYPE-RS DL ZII☆ 245/40R18 - 43.873 6 / 63 1.299 85.267
13 52 あｰすざんねんからす RX-8 TYPE-RS YH AD08R 265/35R18 MC後III型 43.914 12 / 59 1.340 85.188
14 43 alive1967 RX-8 TYPE-S GY RS Sports 245/40R18 MC前II型(ABA) 43.936 13 / 56 1.362 85.145
15 35 あきやまそう RX-8 TYPE-RS HK R-S3 265/35R18 MC後III型 44.231 41 / 57 1.657 84.577
16 31 ben. RX-8 TYPE-S NK NS-2R 225/40R18 MC前 I型(LA) 44.324 22 / 62 1.750 84.400
17 34 ｳﾞｧﾙｶﾈﾙ RX-8 MSV DL ZII 245/40R18 MC前 I型(LA) 44.332 63 / 66 1.758 84.385
18 32 ｽﾊﾟﾌﾞﾗ RX-8 TYPE-RS DL ZII 265/35R18 MC後III型 44.563 6 / 27 1.989 83.947
19 39 ﾍﾞﾙﾅｰ RX-8 TYPE-S DL ZII 255/35R18 MC後III型 44.846 42 / 58 2.272 83.417
20 53 ﾊﾞﾅｰｼﾞ･ﾘﾝｸｽ RX-8 TYPE-RS DL ZII 265/35R18 - 44.977 38 / 53 2.403 83.175
21 48 ぬんた RX-8 TYPE-RS FD 595RS-R 255/35R18 MC後III型 45.055 39 / 56 2.481 83.031
22 45 ka.y1982 RX-8 TYPE-S FD 595RS-R F:235/40R18 R:255/3 - 46.005 50 / 59 3.431 81.316
23 50 白夜 RX-8 TYPE-RS BS S001 245/40R18 MC後III型 46.514 49 / 53 3.940 80.426

Pos No Name CarName Tire Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h
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第8回ｴｲﾄ祭!ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ2014Summer&RX-8ﾌｧﾐﾘｰﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

 フリー走行 2014 / 8 / 2   :  

クラス別総合結果表2/2 Weather :晴れ
Track :ドライ

RX-8 AT Entry :2    Start :2
1 56 もっちぃぃぃ RX-8 STD 6AT FD 595RS-R 235/45R17 MC前II型(ABA) 45.744 54 / 59 81.780
2 54 さんでい RX-8 TYPE-E 6AT DL ZII 245/40R18 MC後III型 46.906 21 / 34 1.162 79.754

RX-8 LOVE-NA Entry :5    Start :5
1 60 しの@S15NA ｼﾙﾋﾞｱS15NA GY RS Sports 255/40R17 - 42.050 7 / 24 88.964
2 64 RTE さわじぃ BRZ ZC6 GY RS Sports 215/40R18 - 43.672 27 / 62 1.622 85.660
3 61 3亀 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNB8C DL ZII☆ 195/50R15 - 43.733 20 / 55 1.683 85.540
4 63 RTE らんまん ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC YH AD08R 205/50R16 - 44.733 5 / 26 2.683 83.628
5 66 Taishi@love8 Demio DY5W BS ﾏﾗﾝｺﾞｰﾆ ｾﾞﾀﾘﾈｱ 195/45R16 - 49.811 14 / 47 7.761 75.103

RX-8 LOVE-T Entry :3    Start :3
1 59 黒7 RX7 FD3S DL ZII☆ 265/35R18 - 41.837 20 / 44 89.417
2 62 NRM白い丸目 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻGRB GY RS Sports 255/35R18 - 42.797 36 / 56 0.960 87.411
3 65 NERO_ゆｰた＼(R･▽･E)/ RX-7 FD3S Type-R YH S-Drive F235/45/17 R255/40/ - 44.913 32 / 51 3.076 83.293

初心者体験ｸﾗｽ Entry :13    Start :13
1 76 たるみJr. ﾌｨｯﾄ GD3 etc F:RE-01R R:Z1☆ 195/50R15 - 48.165 13 / 25 77.669
2 78 ｴｲﾄくん RX-8 TYPE-S PI P-ZERO NERO 225/45R18 MC前II型(ABA) 48.744 17 / 24 0.579 76.747
3 71 JOM RX-8 TYPE-RS BS RE-11 225/40R19 MC後III型 48.864 16 / 25 0.699 76.558
4 68 hase3p RX-8 TYPE-S GY REVSPEC RS-02 225/45R18 MC前 I型(LA) 48.922 22 / 26 0.757 76.467
5 79 nwakasanRX-8 RX-8 TYPE-S YH AD08R 225/45R18 MC前II型(ABA) 49.043 22 / 26 0.878 76.279
6 72 k★y RX-8 TYPE-S BS S001 225/45R18 MC前 I型(LA) 49.946 17 / 27 1.781 74.900
7 69 RX-8君 RX-8 TYPE-RS BS 050AKZ 225/40R19 MC後III型 50.179 16 / 22 2.014 74.552
8 67 鈴鹿御前 RX-8 TYPE-RS YH V103 225/40R19 MC後III型 50.464 17 / 25 2.299 74.131
9 70 yasukoyasu RX-8 SpiritR BS RE050 225/40R19 MC後III型 50.931 8 / 22 2.766 73.451
10 73 とっとここうし君 ｲﾝﾃｸﾞﾗﾀｲﾌﾟR DC5 NK NS-2 235/40R17 - 52.531 16 / 25 4.366 71.214
11 75 満月@黒の夢丸 ｽｲﾌﾄ ZC31S 1型 BS Plays 195/50R16 - 54.139 20 / 25 5.974 69.099
12 77 ﾅｵｯﾁ RX-8 TYPE-RS YH S-drive 225/45R18 MC後III型 54.759 16 / 25 6.594 68.316
13 74 道産子はっちゃん RX-8 TYPE-E 4AT YH Earth-1 225/45R18 MC前 I型(LA) 55.229 20 / 25 7.064 67.735

Tire TypePos No Name CarName Lap GapBest Time Ave.
Km/h

４輪コース(1,039.15m)



 フリー走行 2014 / 8 / 2   :  

総合結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 59 LOVE-T 1 黒7 RX7 FD3S DL ZII☆ 265/35R18 - 41.837 44 89.417
2 22 Expert 1 RTE あろｰず RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 MC前 I型(LA) 41.855 40 0.018 89.379
3 15 Expert 2 RTE kero RX-8 MSV KH V700 255/40R17 MC前 I型(LA) 41.858 29 0.021 89.372
4 21 Expert 3 毒蝮会 Peri RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 MC前II型(ABA) 41.896 29 0.059 89.291
5 12 Expert 4 M崎@G.D.Rﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 41.927 34 0.090 89.225
6 14 Expert 5 青のｴｲﾄ RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 MC前II型(ABA) 41.929 49 0.092 89.221
7 60 LOVE-NA 1 しの@S15NA ｼﾙﾋﾞｱS15NA GY RS Sports 255/40R17 - 42.050 24 0.213 88.964
8 18 Expert 6 ﾊﾝｸﾗ仕込み RX-8 MSV3 GY RS Sports 265/35R18 MC前II型(ABA) 42.221 56 0.384 88.604
9 20 Light 1 ﾄｽﾄｲ RX-8 TYPE-S DL ZII 235/45R17 MC前 I型(LA) 42.488 52 0.651 88.047
10 17 Expert 7 RTE れじ RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 MC前 I型(LA) 42.492 57 0.655 88.039
11 27 More 1 junji RX-8 TYPE-S DL ZII 275/35R18 MC前 I型(LA) 42.574 65 0.737 87.869
12 19 STD 1 ぱららRX-8(STD) RX-8 STD 5MT BS RE-11A 265/35R18 MC前 I型(LA) 42.618 46 0.781 87.778
13 25 Expert 8 いちひろ@馬力詐欺師 RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 42.668 62 0.831 87.676
14 24 OPEN-R 1 RTE ﾖｼﾌﾐ RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 MC前 I型(LA) 42.683 54 0.846 87.645
15 23 More 2 NRM J2@ﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 42.772 51 0.935 87.462
16 26 Expert 9 ﾉﾘﾁ RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 42.776 35 0.939 87.454
17 62 LOVE-T 2 NRM白い丸目 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻGRB GY RS Sports 255/35R18 - 42.797 56 0.960 87.411
18 28 More 3 NA6発@G.D.R RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 42.854 64 1.017 87.295
19 30 More 4 tane@G.D.R RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 43.034 64 1.197 86.930
20 41 More 5 ☆ぼっち☆ RX-8 TYPE-RS FD 595RS-R 265/35R18 MC後III型 43.157 55 1.320 86.682
21 29 More 6 L.E.D RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 MC後III型 43.158 60 1.321 86.680
22 37 More 7 じょお@ﾊﾏの黒ﾋｮｳ RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 255/40R17 MC前 I型(LA) 43.348 63 1.511 86.300
23 46 More 8 八百 RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 265/35R18 MC後III型 43.379 51 1.542 86.239
24 40 More 9 tmacky RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 225/45R18 MC前 I型(LA) 43.449 54 1.612 86.100
25 38 More 10 つゆ RX-8 TYPE-S DL ZII☆ 255/40R17 MC前 I型(LA) 43.459 63 1.622 86.080
26 33 STD 2 ▽ﾆｹ△ RX-8 STD 5MT DL ZII☆ 255/40R17 MC前II型(ABA) 43.571 44 1.734 85.858
27 64 LOVE-NA 2 RTE さわじぃ BRZ ZC6 GY RS Sports 215/40R18 - 43.672 62 1.835 85.660
28 44 More 11 ｻﾞﾝｸ@Garage FLUX RX-8 TYPE-S FD 595RS-R 265/35R18 MC前 I型(LA) 43.685 42 1.848 85.634
29 61 LOVE-NA 3 3亀 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNB8C DL ZII☆ 195/50R15 - 43.733 55 1.896 85.540
30 36 More 12 ｽﾚﾝﾀﾞｰ RX-8 TYPE-RS DL ZII☆ 245/40R18 - 43.873 63 2.036 85.267
31 52 More 13 あｰすざんねんからす RX-8 TYPE-RS YH AD08R 265/35R18 MC後III型 43.914 59 2.077 85.188
32 43 More 14 alive1967 RX-8 TYPE-S GY RS Sports 245/40R18 MC前II型(ABA) 43.936 56 2.099 85.145
33 35 More 15 あきやまそう RX-8 TYPE-RS HK R-S3 265/35R18 MC後III型 44.231 57 2.394 84.577
34 31 More 16 ben. RX-8 TYPE-S NK NS-2R 225/40R18 MC前 I型(LA) 44.324 62 2.487 84.400
35 34 More 17 ｳﾞｧﾙｶﾈﾙ RX-8 MSV DL ZII 245/40R18 MC前 I型(LA) 44.332 66 2.495 84.385
36 58 STD 3 やまやまえいと RX-8 STD 5MT DL ZII 245/45R17 MC前 I型(LA) 44.476 57 2.639 84.111
37 32 More 18 ｽﾊﾟﾌﾞﾗ RX-8 TYPE-RS DL ZII 265/35R18 MC後III型 44.563 27 2.726 83.947
38 63 LOVE-NA 1 RTE らんまん ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC YH AD08R 205/50R16 - 44.733 26 2.896 83.628
39 39 More 19 ﾍﾞﾙﾅｰ RX-8 TYPE-S DL ZII 255/35R18 MC後III型 44.846 58 3.009 83.417
40 65 LOVE-T 1 NERO_ゆｰた＼(R･▽･E)/ RX-7 FD3S Type-RS YH S-Drive F235/45/17 R255/4- 44.913 51 3.076 83.293
41 53 More 20 ﾊﾞﾅｰｼﾞ･ﾘﾝｸｽ RX-8 TYPE-RS DL ZII 265/35R18 - 44.977 53 3.140 83.175
42 51 Light 2 SHOH1 RX-8 TYPE-S BS RE-11A 235/40R18 MC前II型(ABA) 45.048 43 3.211 83.043
43 48 More 21 ぬんた RX-8 TYPE-RS FD 595RS-R 255/35R18 MC後III型 45.055 56 3.218 83.031
44 55 Light 3 mabo RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 225/45R18 MC前 I型(LA) 45.518 57 3.681 82.186
45 56 AT 1 もっちぃぃぃ RX-8 STD 6AT FD 595RS-R 235/45R17 MC前II型(ABA) 45.744 59 3.907 81.780
46 47 OPEN-R 2 ﾊﾞｵﾊﾞﾌﾞ RX-8 TYPE-S DL ZII 265/35R18 MC前 I型(LA) 45.753 20 3.916 81.764
47 45 More 22 ka.y1982 RX-8 TYPE-S FD 595RS-R F:235/40R18 R:2- 46.005 59 4.168 81.316
48 50 More 23 白夜 RX-8 TYPE-RS BS S001 245/40R18 MC後III型 46.514 53 4.677 80.426
49 54 AT 2 さんでい RX-8 TYPE-E 6AT DL ZII 245/40R18 MC後III型 46.906 34 5.069 79.754
50 76 初心者 1 たるみJr. ﾌｨｯﾄ GD3 etc F:RE-01R R:Z1☆ 195/50R - 48.165 25 6.328 77.669
51 78 初心者 2 ｴｲﾄくん RX-8 TYPE-S PI P-ZERO NERO 225/45R18 MC前II型(ABA) 48.744 24 6.907 76.747
52 71 初心者 3 JOM RX-8 TYPE-RS BS RE-11 225/40R19 MC後III型 48.864 25 7.027 76.558
53 68 初心者 4 hase3p RX-8 TYPE-S GY REVSPEC RS-02 225/45RMC前 I型(LA) 48.922 26 7.085 76.467
54 79 初心者 5 nwakasanRX-8 RX-8 TYPE-S YH AD08R 225/45R18 MC前II型(ABA) 49.043 26 7.206 76.279
55 57 Light 4 GHOSTLOST RX-8 TYPE-S FD SS595 225/45R18 MC前 I型(LA) 49.414 55 7.577 75.706
56 66 LOVE-NA 2 Taishi@love8 Demio DY5W BS ﾏﾗﾝｺﾞｰﾆ ｾﾞﾀﾘﾈｱ 195/45R1 - 49.811 47 7.974 75.103
57 72 初心者 6 k★y RX-8 TYPE-S BS S001 225/45R18 MC前 I型(LA) 49.946 27 8.109 74.900
58 69 初心者 7 RX-8君 RX-8 TYPE-RS BS 050AKZ 225/40R19 MC後III型 50.179 22 8.342 74.552
59 67 初心者 8 鈴鹿御前 RX-8 TYPE-RS YH V103 225/40R19 MC後III型 50.464 25 8.627 74.131
60 70 初心者 9 yasukoyasu RX-8 SpiritR BS RE050 225/40R19 MC後III型 50.931 22 9.094 73.451
61 73 初心者 10 とっとここうし君 ｲﾝﾃｸﾞﾗﾀｲﾌﾟR DC5 NK NS-2 235/40R17 - 52.531 25 10.694 71.214
62 75 初心者 11 満月@黒の夢丸 ｽｲﾌﾄ ZC31S 1型 BS Plays 195/50R16 - 54.139 25 12.302 69.099
63 77 初心者 12 ﾅｵｯﾁ RX-8 TYPE-RS YH S-drive 225/45R18 MC後III型 54.759 25 12.922 68.316
64 74 初心者 13 道産子はっちゃん RX-8 TYPE-E 4AT YH Earth-1 225/45R18 MC前 I型(LA) 55.229 25 13.392 67.735

16 OPEN-R RTE ﾐｾｶﾞﾜRX-8 RX-8 TYPE-S GY RS Sports 265/35R18 MC前 I型(LA) 1 計測出来ず

Entry :74    Start :65

Lap GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Tire TypePos No Class C.P.
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第8回ｴｲﾄ祭!ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ2014Summer&RX-8ﾌｧﾐﾘｰﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

 フリー走行 2014 / 8 / 2   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 RTEｴｲﾄﾘｱﾝµPJ雨宮 RX-8 MSV MC前 I型(LA) BS RE-11A 245/40R18 40.950 5 / 5 91.354
2 3 NRMぴあちぇいれ@ﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 SpiritR MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 41.362 5 / 12 0.412 90.444
3 2 RTEみつ みんｶﾗ/ｶｰﾋﾞｭｰ RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 41.381 20 / 26 0.431 90.402
4 5 毒蝮会ご注文はｱｷﾗ先輩ですか RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) DL ZII☆ 265/35R18 41.924 4 / 14 0.974 89.231
5 7 毒蝮会龍ｷｸﾞﾅｽ大成鉱油RX8 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) DL ZII☆ 255/40R17 41.952 3 / 21 1.002 89.172
6 6 RTE R大佐 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35/R18 42.449 8 / 28 1.499 88.128
7 10 RTEいなとみSS雨宮RX8 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 42.659 8 / 32 1.709 87.694
8 8 Delvecchio RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) GY RS Sports 255/40R17 43.619 4 / 25 2.669 85.764
9 11 Team302RedBullRX-8 RX-8 MSV2 MC前II型(ABA) DL ZII 245/40R18 45.433 22 / 28 4.483 82.340

Entry :74    Start :65

CarName Type TirePos No Name Ave.
Km/hBest Time Lap Gap

４輪コース(1,039.15m)



ＲＸ－８ＧＰ 決勝 2014 / 8 / 2   :  

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 3 NRMぴあちぇいれ@ﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 SpiritR MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 10 7'16.459 42.342 2 / 10 85.711
2 2 RTEみつ みんｶﾗ/ｶｰﾋﾞｭｰ RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 10 7'16.981 0.522 42.531 2 / 10 85.609
3 1 RTEｴｲﾄﾘｱﾝµPJ雨宮 RX-8 MSV MC前 I型(LA) BS RE-11A 245/40R18 10 7'17.555 1.096 41.953 2 / 10 85.496
4 7 毒蝮会龍ｷｸﾞﾅｽ大成鉱油RX8 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) DL ZII☆ 255/40R17 10 7'20.270 3.811 42.387 6 / 10 84.969
5 5 毒蝮会ご注文はｱｷﾗ先輩ですかRX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) DL ZII☆ 265/35R18 10 7'21.006 4.547 42.491 8 / 10 84.827
6 10 RTEいなとみSS雨宮RX8 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 10 7'21.843 5.384 42.715 2 / 10 84.667
7 6 RTE R大佐 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35/R18 10 7'22.896 6.437 42.993 8 / 10 84.465
8 8 Delvecchio RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) GY RS Sports 255/40R17 10 7'41.481 25.022 44.678 4 / 10 81.064
9 11 Team302RedBullRX-8 RX-8 MSV2 MC前II型(ABA) DL ZII 245/40R18 10 7'56.258 39.799 45.160 2 / 10 78.549

Fastest Lap

41.953 (2 / 10) 89.170 km/h 1 RTEｴｲﾄﾘｱﾝµPJ雨宮 / RX-8 MSV

Start Time :15:45'18    Finish Time :15:52'34.751 Entry :9    Start :9    Finish :9

Ave.
Km/hPos No Name CarName TireType Lap LapTotal Time Gap Best Time

第8回ｴｲﾄ祭!ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ2014Summer&RX-8ﾌｧﾐﾘｰﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

４輪コース(1,039.15m)



 模擬レース 2014 / 8 / 2   :  

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 59 L-T+模R 1 黒7 RX7 FD3S DL ZII☆ 265/35R18 6 4'24.799 42.497 6 / 6 84.765
2 62 L-T+模R 2 NRM白い丸目 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻGRB GY RS Sports 255/35R18 6 4'27.080 2.281 42.918 2 / 6 84.041
3 60 L-NA+模R 1 しの@S15NA ｼﾙﾋﾞｱS15NA GY RS Sports 255/40R17 6 4'28.091 3.292 42.979 4 / 6 83.724
4 61 L-NA+模R 2 3亀 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNB8C DL ZII☆ 195/50R15 6 4'31.412 6.613 43.828 4 / 6 82.700
5 64 L-NA+模R 3 RTE さわじぃ BRZ ZC6 GY RS Sports 215/40R18 6 4'33.024 8.225 43.771 5 / 6 82.211

Fastest Lap

L-T+模R 42.497 (6 / 6) 88.028 km/h 59 黒7 / RX7 FD3S
L-NA+模R 42.979 (4 / 6) 87.041 km/h 60 しの@S15NA / ｼﾙﾋﾞｱS15NA

Start Time :15:32'20    Finish Time :15:36'45.544 Entry :74    Start :5    Finish :5

Name CarNamePos No Class C.P. Ave.
Km/hTire Lap LapTotal Time Gap Best Time

第8回ｴｲﾄ祭!ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ2014Summer&RX-8ﾌｧﾐﾘｰﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

４輪コース(1,039.15m)




